
TIPO ATTIVITA' TIPOLOGIA TARIFFA IMPORTO TARIFFA MASSIMA ORARIA ONERI EXTRA 

Parete arrampicata: igresso singolo Tariffa oraria a ingresso 10,00 € nessuno

Parete arrampicata: abbonamento per n. 10 ingressi Tariffa a ingresso 85,00 € nessuno

Sport squadra infrasettimanale e/o associazioni Tariffa oraria fino a 2 ore giornaliere 19,00 €                                       nessuno

Sport squadra infrasettimanale e/o associazioni Tariffa oraria fino a  3 ore giornaliere 17,00 €                                       nessuno

Sport squadra infrasettimanale e/o associazioni Tariffa oraria da 4 e/ o più ore giornaliere 14,00 €                                       nessuno

Partita/gara ( Sabato e/o domenica) Singola partita 80,00 €                                       nessuno

Partita privati uso campo A singola persona 6,00 €                                         nessuno

Altre discipline di gruppo Vedi tariffe sport di squadra nessuno

manifestazioni sportive o culturali e convegni Evento intera giornata da € 100 a massimo € 300 nessuno

manifestazioni scolastiche plesso Elini Intero evento GRATUITO

Per manifestaizoni di durata 

superiore a 3 giorni consecutivi da 

stabilire in accordo tra le parti in 

base all'effettiva durata e   

tipologoa di attività 

Manifestazioni organizzate dal Comune Intero evento GRATUITO

Per manifestaizoni di durata 

superiore a 3 giorni consecutivi da 

stabilire in accordo tra le parti in 

base all'effettiva durata e   

tipologoa di attività  

Utilizzo campo esterno per attivoità individuali quali corsa, 

camminata ecc…(diurna) Ingresso secondo orari stabiliti e resi pubblici GRATUITO nessuno

Utilizzzo campo esterno con utilizzo acqua ed energia 

elettrica 
Da stabilire in accordo tra le parti in base a durata eventoer 

tipologoa di attività 

Da stabilire in accordo tra le parti in base 

a durata eventoer tipologoa di attività 

Da stabilire in accordo tra le parti in 

base a durata eventoer tipologoa di 

attività 
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